
                                                                                                                

 

1. 

МБОУ 

«Большеар

ташская 

ООШ» 

Валиева Эндже 

Махмудовна 

«Мизгел» (ЦДТ)  13.35-14.15 

14.20-15.00 

   11.30-12.10 

12.15-12.55 

0,25 

Валиева Эндже 

Махмудовна 

«Жырлы-монлы 

балачак» (Школа) 

  12.45-13.30 14.00-14.45 
   

Фархуллина Айгуль 

Нурфаезовна 

«Маленькие 

хозяюшки» 

(Школа) 

  12.45-13.30 

13.35-14.15 

   

 

2. 

МБОУ 

«Большекиб

ячинская 

СОШ» 

Каримова Ляйсан 

Рафиловна 

Юный краевед  13.40-14.20 

14.25-15.05   

 13.40-14.20 

14.25-15.05   

 
  0,25 

Шафикова Гульсу 

Рафикзяновна (ПДО) 

Хореография-1 11.50-12.30 

12.50-13.30 

     0,125 

Шафикова Гульсу 

Рафикзяновна 

(ПДО) 

Хореография-2  12.50-13.30 

13.40-14.20 

    0,125 

Шафикова Гульсу 

Рафикзяновна (ПДО) 

Хореография-3    12.30-13.10 

13.20-14.00  

 

  0,125 

Шафикова Гульсу 

Рафикзяновна 

(ПДО) 

Хореография-4     12.50-13.30 

13.40-14.20  

 

 0,125 

Шафикова Гульсу 

Рафикзяновна 

(ПДО) 

 Күңелле сәхнә        10.50-11.30 

11.40-12.20 

0,125 

Шафикова Гульсу 

Рафикзяновна 

(ПДО) 

Яшь талантлар   13.40-14.20 

14.30-15.10  

  

   0,125 

Шакирова Ляля 

Гилвановна(ПДО) 

Умелые руки     

 

13.40-14.20 

14.30.-15.10 

   0,125 

Шакирова Ляля 

Гилвановна (ПДО) 

Чудеса науки и 

природы 

  

 

12.50-13.30 

13.40-14.20 

    0,125 



3. 

МБОУ 

«Большеш

инарская 

СОШ» 

Мухутдинов 

Фанзир Якубович 

Судомоделирован

ие 

 12.45-13.25 

13.35-14.15 

 

 13.05-13.45 

13.50-14.30 

 

  

0,25 

Мухутдинова Алия 

Рафаэлевна 

«Хозяюшка» (ПДО)    13.05-13.45 

13.50-14.30 

  
0,125 

Гарипов Айдар М. «Краеведение» 

(ПДО) 

 13.45-14.25 

14.30-14.10 

    
0,125 

Назипова Алия «Драмкружок» 

(ПДО) 

  13.45-14.25 

14.30-15.10 

   
0,125 

Назипова Алия  «Я художник» 

(ПДО) 

    13.45-14.25 

14.30-15.10 

 
0,125 

4. 

МБОУ 

«Верхнесиме

тская СОШ» 

Имамиев Ильмир 

Ильфатович 

Судомоделирован

ие 

 13.45 – 

14.25 

14.35 – 

15.15 

13.45 – 14.25 

14.35 – 15.15 

   0,25 

Имамиев Ильмир 

Ильфатович 

Вокал  

(ПДО) 

    12.50 – 

13.30 

13.40 -14.20 

 
 

Зайнетдинова 

Эльвина Алмазовна 

 

Хореография 

(ПДО) 

    12.50 – 

13.30 

13.40 -14.20 
  

Муллаянова Талия 

Талгатовна 

Оста куллар (ПДО)  13.45 – 

14.25 

14.35 – 

15.15 

    

 

Гафурова Азалия 

Айнуровна 

Хореография 

(ПДО) 

(Клуб) 

 

 

 

    14.30 – 

15.10 

15.20-16.00 

 

Гафурова Азалия 

Айнуровна 

Драма 

(ПДО) 

(Клуб) 

 

 

 

  19.00 -19.40 

19.50 – 

20.30 

   

5. 

МБОУ 

«Гимназия

» пгт 

Богатые 

Сабы 

Гаррапова 

Гульчачак 

Хазимухаметовна  

МИКС 

ЦДТ 

15.40-17.10   15.40-17.10   0,25 

Зарипов Марат 

Гарифович ЦДТ 

Автомоделирован

ие  

ЦДТ 

14.40-15.20 14.40-15.20     0,125 

Хайриев Ильнур 

Зуфарович 

ВПК  «Патриот» 

ЦДТ 

  14.40-15.20 

15.25-16.05 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

  0,25 

Саргсян Луиза 

Артуровна 

«Цифровой Гений»  14:40-15.20 

15:30-16.10 

  14:40-15.20 

15:30-16.10 

 0,25 



Гаррапова Гульчачак 

Хазимухаметовна  

Сэйлэн 13.05-14.35 13.50-15.20 13.50-15.20 13.55-15.25 13.50-14.30  0,5 

Акберова Резеда 

Камилевна 

Занимательная 

страница цифр 

12.50- 13.30 

14.40- 14.20 

14.30- 15.10 

13:45-14.25 

14.35-15.15 

13:45-14.25 

14.35-15.15 

13:45-14.25 

14.35-15.15 

  1став 

Нигьматзянова 

Гульсем Фаезхановна 

За страницами 

учебников ПДО 

12.50- 13.30 

14.40- 14.20 

14.30- 15.10 

15.20- 16.00 

12.50- 13.30 

14.40- 14.20 

14.30- 15.10 

15.20- 16.00 

12.50- 13.30 

14.40- 14.20 

14.30- 15.10 

15.20- 16.00 

12.50- 13.30 

14.40- 14.20 

14.30- 15.10 

15.20- 16.00 

12.50- 13.30 

14.40- 14.20 

 1став 

Газизова Ляйля 

Рафилевна 

Глинопластика 13.50-14.30 

14.40-15.20 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

    0,25 

Хафизов Фидан 

Миннехатович 

Роботехника     13.50-14.30 

14.40-15.20 

12.00-13.30 0,25 

Хазиева Нурия 

Гаязовна 

Моя малая Родина  09.00-09.45 

10.00-10.45 

 08.40-09.25 

09.40-10.25 

  0,25 

Абдуллина Разина 

Ильдусовна 

«Сказака Первых»  14:40-15.20 

15:30-16.10 

  14:40-15.20 

15:30-16.10 

 0,25 

Багавиева Гульчачак 

Мунавировна 

В гостях у сказки  13.50-14.30 

14.40-15.20 

 13.50-14.30 

14.40-15.20 

  0,25 

Ахатова Махым 

Курбанмухамедовна 

Светофор 13.50-14.30 

14.40-15.20 

  13.50-14.30 

14.40-15.20 

  0,25 

Саргсян Луиза 

Артуровна 

 

КодМастер  13.50-14.30 

14.40-15.20 

  13.50-14.30 

14.40-15.20 

 0,25 

6. 

МБОУ 

“Евлаштаус

кая СОШ” 

Мубараков Ильнур 

Газинурович 
“Робототехника”, 

ЦДТ 
13.55-14.35 

 
  18.00-18.40 

18.50-19.30 
14.45-15.25  

0,25 

Фахертдинова 

Гульфира Наиловна 
“В мире 

интересного”, 

 ПДО 

 13.55-14.35 

14.45-15.25 
    

0,125 

Ярмиева Гюзель 

Масгутовна 
“Туган якны 

өйрәнү”, ПДО 
    13.00-13.40 

13.50-14.30 
 

0,125 

Петрова Гулюса 

Айратовна 

«Яшь талантлар», 

ПДО 
 13.00-13.40 

13.50-14.30 
    

0,125 

Ахметзянова Аделя 

Госмановна 

“Хореография”, 

ПДО 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

18.10-18.50 

 16.30-17.10 

17.20-18.00 

18.10-18.50 

 16.30-17.10 

17.20-18.00 

18.10-18.50 

19.00-19.40 

 

 

7. 

МБОУ 

«Изминская 

СОШ» 

Гайфутдинов Булат 

Рамилевич 

«Юный турист» 

(ЦДТ) 

13.45-14.30 

14.40-15.20 

13.55-14.35 

14.45-15.25 

    0,25 

Зайниев Амир 

Разихович 

«Робототехника» 

(ЦДТ) 

 13.55-14.35 

14.45-15.25 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

   0,25 



Галиева Индия 

Илхамовна 

“Хореография” 

(ПДО) 

13.45-14.30 

14.40-15.20 

13.55-14.35 

  14.45-15.25 

 14:00-14:40 

14:50-15:30 

12:50-13:35 

 

13.45-14.30 

14.40-15.20 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

12:40-13:25 0,75 

Зиганшина  

Нафиса 

Султанахметовна 

Школьный театр 

“Балачак” 

(ПДО) 

 13.55-14.35 

14.45-15.25 

    0,125 

Зиганшина  

Нафиса 

Султанахметовна 

“Халкымның күңел 

җәүһәрләре” 

(ПДО) 

    14:00-14:40 

14:50-15:30 
 0,125 

8. 

ГБОУ 

«Икшурмин

ская 

кадетская 

школа-

интернат 

имени 

Байкиева 

К.С.» 

Хасанов Ильнат 

Ильшатович 
БПЛА (ЦДТ)  14.50-15.30  14.50-15.30 

15.55-16.35 

16.45-17.25 
 0,25 

Мухамеджанова Зиля 

Разифовна 

Хореография 

(ПДО) 
 

12.55-13.35 

16.40-17.20 
12.00-12.40 12.00-12.40   0,25 

Мухамеджанова Зиля 

Разифовна 
Драма (ПДО) 13.55-14.35 14.50-15.30 

13.55-14.35 

14.50-15.30 
   0,25 

Биктемиров Альберт 

Рашитович 

Музыка без границ 

 

17.55-18.35 

18.45-19.25 

 17.55-18.35 

18.45-19.25   0,25 

9. 

МБОУ 

«Иштуганс

кая СОШ» 

Бурганов Тимур 

Юрьевич 

«Робототехника» 

РЦДТ 

13:35-14:15 

14:25-15:05 
   

14:25-15:05 

15:15-15:55 

 
0,25 

Иванова Светлана 

Вениаминовна 

«Умелые ручки» 

ПДО 
13:35-14:15  13:35-14:15   

 
0,125 

Шакаева Татьяна 

Виталиевна 

«Фольклор» 

ПДО 
   13:10-13:50 12:40-13:20 

 
0,125 

Юнусова Алсу 

Камилевна 

«Краеведение» 

ПДО 
 

13:35-14:15 

14:25-15:05 
   

 
0,125 

Димитриева Лилия 

Габдулхаевна 

«Драмкружок» 

ПДО 
 

13:35-14:15 

14:25-15:05 
   

 
0,125 

10. 

МБОУ               

«Кильдебякс

кая СОШ» 

Мухарлямов Ренат 

Габдуллович 

“Юный творец” - 13.50.-14.30 

14.40-15.20 

- 13.30-14.10 

14.20-15.00 

- - 
0,25 

Абдуллина Лейсан 

Миннемахаматовна 

Кружок  

краеведения «Моя 

Малая Родина»  

- - 12.45-13.25 

13.30-14.10 

- - 

 

- 

 0,125 

Валиева Алсу 

Миннегаяновна 

Кружок драмы 

«Юные актеры»  

- - 12.55-13.30 

13.45-14.25 

11.55-12.30 

13.25-14.05 

- - 
0,125 

Валиева Алсу 

Миннегаяновна 

Кружок «PRO 

медиа»  

- -   12.15-12.50 

12.55-13.35 

13.45-14.30 

14.40-15.30 

 

0,25 



Валиева Алсу 

Миннегаяновна 

 Хореографическое           

« Бисеринка» 

- - 14.30-15.10 

15.15-15.55 

14.15-14.55 

15.00-15.40 

 10.55-11.35 

11.40-12.20 
0,25 

11. 

ГБОУ 

«Сабинская 

школа-

интернат 

для детей с 

ОВЗ» 

Ахметзянова А.А «Балкыш» 

(Драма) 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

 

 

 16.10-16.40 

16.50-17.20 

   

0,25 

Габтрахимов М.Н.  

 

«Умелые руки» 14.20-14.50 

15.00-15.30 

   14.20-14.50 

15.00-15.30 

 

 

0,25 

Хафизова Г.Р. «Зеленая планета» 16.10-16.40 

16.50-17.20 

 

 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

 

   

0,25 

Зарифова Л.К. «Творческая 

мастерская» 

 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

 

 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

 

  

0,25 

Шамилова И.И. «Гармония»  17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

 

 17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

  

0,25 

12. 

ГБОУ 

«Корсабашс

кая школа-

интерна» 

Шаймурзин И.К. 
Ракетомоделирова

ние 
   

13:10 – 13:40,  

13:50 – 14:20 

13:10 – 13:40,  

13:50 – 14:20 
 0,25 

13. 

МБОУ 

“Лесхозская 

СОШ” 

Исмагилов А.А. Судомоделирован

ие 

   14.15-14.55 

15.05-15.45 

  
0,125 

Кашапова И.Ф. Кружок “Ритмика”  13.45-14.25 

14.35-15.15 

 

 13.20-14.00 

14.10-14.50 

  

0,25 

Арикеева А.Т. Театральный 

кружок “Сәхнә” 

  13.45-14.25 

14.35-15.15 

 13.45-14.25 

14.35-15.15 

 
0,25 

Арикеева А.Т. “Юный кулинар” 13.45-14.25 

14.35-15.15 

     
0,125 

14. 

МБОУ 

«Мичанская 

ООШ» 

Мубараков Р.И.  Судомоделирован

ие 

14.35-15.20  14.35-15.20  13.45-14.30 

14.35-15.20 

 
0,25 

Сафина Р.Р.    Театр 

«Күңелле сәхнә”  

 13.45-14.30 

14.40-15.20 

13.45-14.30 

14.40-15.20 

    
0,25 

Ибрагимова М.Г. ПДО «Умелые 

руки» 

    11.50-12.35 

12.55-13.40 

 
0,125 



 

Ибрагимова М.Г. ПДО Юный 

музеевед» 

   13.10– 13.55  12.45-13.30 
0,125 

Хадиева Г.Н. ПДО «Вокал» 

 

13.45-14.30  12.55-13.40    
0,125 

Хадиева Г.Н. ПДО 

«Инструментальны

й ансамбль» 

    13.45-14.30 

14.35-15.20 

 

0,125 

15. 

МБОУ 

«Нижнеши

тцин ская 

ООШ» 

Сафина Лейсан 

Фардиевна 

Театр   13.50-14.35 

14.45-15.30 

 13.50-14.35 

14.45-15.30 

 0.25 

16. 

МБОУ «ЦО 

ОНИСК» 

Сафин А.Д. «Юный 

робототехник» 

(РЦДТ) 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

  14.30-15.15 

15.25-16.10 

  0,25 

Гильманова А.Н. “Основы 

моделирования” 

(РЦДТ) 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

  14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

 0,25 

Гильманова А.Н. “Кулинария” 

(ПДО) 

  14.55-15.40 

15.50-16.35 

18.30-19.10 

19.20-20.00 

   

0,25 

Гаптерахимов Р.Т. «Программирован

ие» (ПДО) 

  14.55-15.40 

 

12.30-13.15   
0,125 

Давлетшина Г.Р. 

 

«Звонкие голоса» 

(ПДО) 

 13.05-13.50 

14.00-14.45 

    
0,125 

Давлетшина Г.Р. «Халык моңнары» 

(ПДО) 

 14.55-15.40 

 

 11.30-12.15 

12.30-13.15 

14.00-14.45 

 

 
0,25 

Муллахметова А.М. «Хореография» 

(ПДО) 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

11.00-11.45 

13.05-13.50 

14.00-14.45 

14.00-14.45 

 

14.30-15.15 

 

14.55-15.40 

  0,5 

Димухамитова А.Ш. «Күңелле сәхнә» 

(ПДО) 

   11.30-12.15 

12.30-13.15 

 
 0,125 

         

17. 

МБОУ 

«Сабабашск

а ООШ» 

Хасбиева М.Ф. Музыкаль сэхнэ  13.25-14.05 

14.15-14.55 

 12.35-13.15 

13.25-14.05 

  0,25 

Халилов Р.Х. Умелые руки   13.25-14.05 

14.15-14.55 

 13.25-14.05 

14.15-14.55 

 0,25 



18. 

МБОУ 

«Сабинская 

СОШ» 

Габдрахманов И.В. Юный патриот   13.40-14.20 

14.30-15.10 

 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

 0.25 

Галимова А.Ф. драм “Якты нур”  13.40-14.20 

14.30-15.10 

 13.20-14.00 

14.10-14.50 

  0.25 

Шарипова Г.И. 

 

Почемучка    12.10-12.50 11.40-12.20  0.125 

Фархиева И.М. Вместе весело 

читать 

13.40-14.20 

 

 12.50-13.30    0.125 

Набиуллин И.А. Знатоки русского 

языка 

  12.50-13.30  12.50-13.30  0.125 

19. 

МБОУ 

«Сатышевск

ая СОШ» 

Хайруллина Ч.Х. Драматический 

кружок “Мизгел” 

шк.ПДО 

 13:40-14:20 

(1 группа) 

13:40-14:20 

(1 группа) 

 

13:20-14:00  

(2 группа) 

 

12:50-13:30 

(2 группа) 

 

 0,25 

Мухаметханова Г.М. Краеведение 

шк.ПДО 

  14:30-15:10 

 

15:00-15:40 

 

  0,125 

Тимербаева Л.Х. Основы актёрского 

мастерства на 

английском языке 

шк.ПДО 

14:30-15:10   14:10-14:50   0,125 

20. 

МБОУ 

«Тимершикска

я СОШ” 

Халилова Диляра 

Ильнаровна 

«Сундучок идей»   12.45-13.25 

13.35-14.15 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

  
0,25 

Халилова Диляра 

Ильнаровна 

«Волшебная 

кисточка» 

12.45-13.25 

13.35-14.15 

     
0,125 

Ахметшина Зульфия 

Рафисовна 

«Юные таланты»    13.30-14.10 

14.20-15.00 

  
0,125 

Ахметшина Зульфия 

Рафисовна 

«Ритм» 11.50-12.30 

12.40-13.20 

     
0,125 

Ахметшина Зульфия 

Рафисовна 

«Мозайка»     13.45-14.25 

14.35-15.15 

 
0,125 

Миннеханова 

Минсылу 

Фанавиевна 

«Сценическое 

мастерство» 

    13.45-14.25 

14.35-15.15 

 

0,125 

Халилова Диляра 

Ильнаровна 

«Агротех»  13.05-13.45 

13.55-14.35 

    
0,125 

21. 

МБОУ 

«Шемордан

ский лицей 

«Рост» 

Осипов П.В. “Авиамоделирова

ние” 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

   13.50-14.35 

14.40-15.25 

 0,25 

Валиуллин Д.М. “Патриот” 17.00-17.40 

17.50-18.30 

  17.00-17.40 

17.50-18.30 

  0,25 

Осипов П.В. «Робототехника»  13.50-14.35 

14.40-15.25 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

   0,25 



 

 

 

Сенгатуллина З.Р. «Школьный 

медиацентр» 
 15.00-15.45 

15.50-16.35 

15.00-15.45 

15.50-16.35 
15.00-15.45 

15.50-16.35 
15.00-15.45 

15.50-16.35 
12.40-13.25  

Начарова Ю.А. «Театр» 13.50-14.35 

15.00-15.45 

 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 

13.20-14.05 

14.10-14.55 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 

  

 Гараева Э.К. «Школа дорожной 

безопасности» 

  13.50-14.30 

14.35-15.15 

 

13.20-14.00 

14.05-14.45 

13.50-14.30 

14.35-15.15 

 

11.50-12.30 

12.35-13.15 
 

22. 

МБОУ 

“Шикшинск

ая ООШ” 

Амиров Фаиль 

Мияссарович 

«Робототехника» - - - 13.20-14.05 

14.10-15.00 

18.00-18.45 

18.50-19.30 

- 
0,25 

Фаваризова Раиля 

Талгатовна 

«Хореография» 

(школа) 

13.40-14.20 

14.30-15.15 

13.45-14.25 13.45-14.25 

 

13.20-14.00 

14.10-15.00 

12.55-13.35 

 

 
1 

Фаваризова Раиля 

Талгатовна 

Драма “Нур” 

(школа) 

    14.35-15.20 

 

 
 

23. 

МБОУ 

«Юлбатская 

ООШ» 

Гумерова Рузия 

Тимершаеховна 

Драма «Якты 

Нур» 

13.05-13.45 

13.55-14.35 

13.05-13.45 

13.55-14.35 

- - - - 0,25 

Мубаракзянов Р.Р. Оста куллар-ЦДТ    14.10-14.50 

15.00-15.40 

13.55-14.35 

14.45-15.25 

 
0,25 

Хасанова М.М. Этот удивительный 

мир (пдо 

школьный) 

 13.55-14.35 

14.45-15.25 

13.55-14.35 

14.45-15.25 
   

 

24. 

МБУ ДО 

«Центр 

детского 

творчество

» 

 

Давлетшина 

Альмира Фоатовна 

Хореография 

«Модерн», «Микс» 

8.50-9.15 

9.30-10.00 

10.05-10.25 

Кынгырау 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

ЦДТ 

8.50-9.15 

9.30-10.00 

10.05-10.25 

Кынгырау 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

ЦДТ 

8.50-9.15 

9.30-10.00 

10.05-10.25 

Кынгырау 

11.45-12.25 

12.30-13.10 

Сабинская 

СОШ 

8.50-9.15 

9.30-10.00 

10.05-10.25 

Кынгырау 

12.15-12.50 

12.55-13.35 

Сабинская 

СОШ 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

ЦДТ  

15.00-15.40 

15.50-16.30 

ЦДТ  

  

Набиева                   

Алина  Ринатовна 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

 13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

 13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

13.50-14.30   

Набиева                   

Алина  Ринатовна 

Живопись 13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

 14.40-15.20   



16.20-17.00 16.20-17.00 

Аубакиров Фарид 

Габделмазитович 

Лазерная 

гравировка 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

    

Аубакиров Фарид 

Габделмазитович 

Оста куллар 

 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  

Гимадиева Зульфия 

Хаматдиновна 

Театр мод 13.10-13.50 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

13.10-13.50 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

13.10-13.50 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

 

  

Гимадиева Зульфия 

Хаматдиновна 

Художественное 

вязание крючком 

 

13.10-13.50 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 

13.10-13.50 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

   

Шагвалиева Алсу 

Марсовна 

Чудесная мозаика 13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

  13.50-14.30   

Шагвалиева Алсу 

Марсовна 

Живопись нитями 

  

13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

14.40-15.20   

Хамидуллин 

Абдулвакиль 

Рахимьянович 

Лепка из глины 

16.20-17.00 

17.10-17.50 

16.20-17.00 

17.10-17.50 

13.05-13.45 

14.00-14.40 

14.55-15.35 

ОНИКС 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

17.10-17.50 

13.05-13.45 

14.00-14.40 

14.55-15.35 

ОНИКС 

  

Хамидуллин 

Абдулвакиль 

Рахимьянович 

Рисунок, 

живопись, 

композиция 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

14.40-15.20 

15.30-16.10 
     

Гайнутдинова 

Гульнара 

Равилевна 

ТехноТерритория 13.30-14.10 

14.20-15.00 

15.10-15.50 

16.00-16.40 

 

 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

14.00-14.40 

 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

15.10-15.50   



Гайнутдинова 

Гульнара 

Равилевна 

Программышки 

10.40-11.05 

11.10-11.35 

(Бэлэкэч) 

10.10-10.35 

10.40-11.05 

(Бэлэкэч) 

15.40-16.05 

16.10-16.35 

16.40-17.05 

(Шоколад) 

10.50-11.15 

11.20-11.45 

(Бэлэкэч) 

10.10-10.35 

10.40-11.05 

(Бэлэкэч) 

15.40-16.05 

16.10-16.35 

16.40-17.05 

(Шоколад) 

   

 

 

 

 


